PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ UMUARAMA

EDITAL N° 043/2011

CONCURSO PÚBLICO

1. DIVULGA RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL EDITAL - N.°
056/2010.

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal do Municipio de Umuarama, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e considerando o
Edital n°. 056/2010 de 10/12/2010, RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

Art. 1°  - A refitifcação da classificação final do Concurso Público Municipal de Umuarama, Estado do Paraná, Edital n.° 056/2010, como segue:

INSC. CANDIDATO NOTA
NOTA

PRÁTICA
NOTA

TÍTULOS NOTA FINAL CLASS CARGO PORT MAT.  LEG/CG 'ICE - DATA NASC

491290 FERNANDO DE CARVALHO CICHOCKI 58,00 70,00 2,00 65,00 1 ADVOGADO 5,00 2,00 1200, 39,00 4/12/1986

485746 PATRICIA CRISTINA AMÉRICO DE OLIVEIRA 55,00 70,50 2,00 63,75 2 ADVOGADO 4,00 0,00 9,00 42,00 17/2/1977

471358 CAROLINA CICOTE 61,00 65,50 1,00 63,75 3 ADVOGADO 5,00 5,00 9,00 42,00 8/3/1980

490882 ANDREA GIOSA MANFRIM 52,00 72,00 2,80 63,40 4 ADVOGADO 4,00 3,00 12,00 33,00 13/11/1970

490484 LARISSA CAMARGO MARTINS PREVIATO 46,00 79,50 0,10 62,80 5 ADVOGADO 4,00 3,00 9,00 30,00 28/12/1986

472987 GLAUCIO FRANCISCO MOURA CRUVINEL 52,00 70,00 2,20 62,10 6 ADVOGADO 5,00 5,00 9,00 33,00 21/4/1986

490727 GABRIELA ZANATTA PEREIRA AVANÇO 49,00 72,50 0,10 60,80 7 ADVOGADO 3,00 1,00 12,00 33,00 19/12/1986

488157 MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 45,00 76,00 60,50 8 ADVOGADO 4,00 5,00 9,00 27,00 19/8/1982

484812 WALBER PAVANI 45,00 71,00 58,00 9 ADVOGADO 4,00 5,00 9,00 27,00 16/9/1975

490055 DEIS' CARDOSO 47,00 66,00 2,00 57,50 10 ADVOGADO 4,00 1,00 12,00 30,00 27/12/1971

482703 CARLOS EDUARDO MACANHÃO 44,00 70,50 57,25 11 ADVOGADO 4,00 4,00 9,00 27,00 7/7/1983

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
&--4 	•

UMUARAMA

27,00 491112 FABIANO ANDRÉ FERREIRA 47,00 65,75 0,00 56,38 12 ADVOGADO 4,00 4,00 12,00 15/3/1978

475943 LEONARDO DESTRO STEVANELLI 49,00 61,00 2,00 56,00, 13 ADVOGADO 4,00 3,00 9,00 33,00 18/7/1982

474697 _ LEONARDO 1 RA1INI XAVIER DE SOUZA 44,00 64,50 54,25 . 	14 ADVOGADO 3,00 2,00 6,00 33,00 	31/8/1983

ANALISTA DE

487806 _ . ANDRÉ CRISTIANO DUARTE . 	. 51,00 93,34 2,60 73,47 1 CONTABILIDADE 2,00 4,00 9,00 36,00 8/7/1983

ANAL ISM DE

490320 : EDNEY PANAGIO PIRES 52,00 86,67 0,00 	 69,34 2 CONTABILIDADE 5,00 	5,00 9,00 33,00 17/10/1988

ANALISTA DE
490746 SIRLEY GARCIA CAPARROZ PELLEGRINELI 	 51,00 80,00 65,50 3 CONrABiLiDADE 5,00 4,00 9,00 33,00 22/11/1980

ANALISTA DE

482101 _ MAREIO ALEXANDRE ANDRADE 	 47,00 83,33 65,17 4 CONTABILIDADE 4,00 4,00 3,00 36,00 23/7/1979

ANALISTA DF

491181 GILVAN LUZ DASILVA 	 53,00 69,67 0,00 61,34 5 CONTABILIDADE 	 4,00 4,00 9,00 36,00 9/2/1981j

ANALISTA DE
490972 DANIEL OUTRA DE SOUZA 	 42,00 80,00 0,00 61,00 6 CONTABILIDADE 	 2,00 4,00 3,00 33,00 27/1/1987

ANALISTA DE

490785 CLODOALDO ROGERIO SARLO 	 51,00 65,33 58,17 7 CONTABILIDADE 	 5,00 4,00 9,00 33,00 3/5/1977

ANALISTA DE
489847 JEFERSON RODRIGO GARCIA COLOMBO 	 47,00 66,66 2,50 58,08 8 CONTABILIDADE 4,00 1,00 6,00 36,00 3/3/1979

ANALISTA DE

490208 ELIAS FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 	 49,00 63,34 0,00 56,17 9 CONTABILIDADE 5,00 5,00 6,00 33,00 10/10/1985

ANALISTA DE

472503 GISELE CRISTINA DA SILVA 	 46,00 65,00 0,00 55,50 10 CONTABILIDADE 	 4,00 3,00 6,00 33,00 14/6/1986

481008 EDIMAR DE OLIVEIRA CARVALHO 	 64,00 74,28 69,14 1 CONTADOR 	 5,00 5,00 9,00 45,00 27/12/1985

484215 CLAUDECIR LUIS DE OLIVEIRA 	 62,00 66,66 64,33 2 CONTADOR 	 5,00 3,00 9,00 45,00 26/3/1984

475613 ANDERSON MARTINS ROCHA 58,00 66,66 7,20 63,43 3 CONTADOR 3,00 4,00 6,00 45,00 28/5/1975

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
_J

UMUARAMA

Art. 2° - A divulgação do resultado final dos candidatos Portadores de Necessidades Especiais do Concurso Público Municipal de Umuarama, Estado do
Paraná, Edital n.° 056/2010, como segue:

INSC. CANDIDATO NOTA

NOTA . :NOTA

PRÁTICA TÍTULOS

NOTA

FINAL CLASS • CARGO PORT. MAT LFG/CG CE 	. DATA NASC

471682 MURILO REBECCHI 64,00 62,50 63,25 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 6,00 6,00 8,00 44,00 17/10/1986

Umuarama-PR, 13 de junho de 2011

PA 	 A
Presidente da Co 	 Seleção de Pessoal

a

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004